
 

Oficina de Recerca 
Facultat d’Informació i Mitjans Audiovisuals  
 

 

 

Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, es podrà interposar els recursos d’alçada o potestatiu de reposició davant aquest mateix 
òrgan o davant el rector, en el termini d’un mes, a comptar des de l’endemà de la notificació d’aquesta acord. Els recursos s’han de fonamentar en 
qualsevol dels motius de nul·litat o anul·labilitat previstos als articles 47 i 48 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques. 
 

Resolució de concessió d’ajuts a la recerca de l’any 2021. Ajuts per a la participació d’estudiants en congressos estatals 

i internacionals 

 

Identificació de la convocatòria 

RESOLUCIÓ de 3 de novembre de 2021 de la convocatòria 2021 d’ajuts per a la participació d’estudiants en congressos 

estatals i internacionals. 

Aquesta convocatòria fou finançada amb 607,49 €, mitjançant la dotació econòmica del Contracte Programa 2021 de la 

Facultat d’Informació i Mitjans Audiovisuals. 

La convocatòria fou publicada a la pàgina Web de la Facultat d’Informació i Mitjans Audiovisuals de la Universitat de 

Barcelona. 

 

Fets 

1. Mitjançant la Resolució de 3 de novembre de 2021 es va obrir la convocatòria 2021 d’ajuts per a la participació 

d’estudiants en congressos estatals i internacionals  

2. D’acord amb la base 6 d’aquesta resolució, la comissió de selecció, seguiment i avaluació havia d’avaluar les 

sol·licituds presentades a l’empara de l’esmentada convocatòria pública. 

3. El període de presentació de sol·licituds va finalitzar el 30 de novembre de 2021. 

4. No s’ha presentat cap sol·licitud a aquesta convocatòria d’ajuts. 

5. La Comissió de Recerca de la Facultat d’Informació i Mitjans Audiovisuals es va reunir en data 2 de desembre de 

2021. 

 

Resolució 

Per tant, resolc: 

1. Declarar deserta aquesta convocatòria d’ajuts.  

2. Ordenar la publicació d’aquesta Resolució a la pàgina Web de la Facultat d’Informació i Mitjans Audiovisuals de 

la Universitat de Barcelona i al tauler d’anuncis de la Facultat.  

 

El President de la Comissió de Recerca, 

 

 

 

 

Miquel Térmens Graells 

Barcelona, 15 de desembre de 2021 

 

https://www.ub.edu/portal/documents/5181723/0/Resolucio%CC%81+convocatoria-estudiants-2021.pdf/a900ae85-6170-38b5-2620-2182b086bf88
https://www.ub.edu/portal/documents/5181723/0/Resolucio%CC%81+convocatoria-estudiants-2021.pdf/a900ae85-6170-38b5-2620-2182b086bf88

		2021-12-16T08:53:32+0100
	Miquel Termens Graells - DNI 77106336D (TCAT)




